
ZARZĄDZENIE NR 165/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 11 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.,  
poz. 994 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 
20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2018 rok:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 99.046,26 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 99.046,26 zł, zgodnie 
z tabelą nr 1. Tabela nr 1. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 821 417,09 0,00 2 821 417,09

60095 Pozostała działalność 31 000,00 0,00 31 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 600,00 3 100,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 - 600,00 2 400,00

750 Administracja publiczna 6 380 672,00 0,00 6 380 672,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 4 529 466,00 0,00 4 529 466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 13 900,00 2 000,00 15 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 470 000,00 10 000,00 480 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 65 120,00 - 18 000,00 47 120,00

4260 Zakup energii 100 000,00 16 000,00 116 000,00

4430 Różne opłaty i składki 43 800,00 - 10 000,00 33 800,00

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

210 133,00 0,00 210 133,00

75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa

3 005,00 0,00 3 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 207,00 1,56 208,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,70 14,70

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1 598,00 - 16,26 1 581,74

754 Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 1 172 722,60 0,00 1 172 722,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 116 222,60 0,00 1 116 222,60

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 70 600,00 - 12 000,00 58 600,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 59 220,00 12 000,00 71 220,00

801 Oświata i wychowanie 23 124 807,95 0,00 23 124 807,95

80101 Szkoły podstawowe 12 209 861,78 16 800,00 12 226 661,78

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 7 996 458,89 - 11 200,00 7 985 258,89

Id: 984D96AB-28FD-4E7F-B28B-4302A37A1780. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 209 692,57 28 000,00 237 692,57

4241 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 3 340,00 558,00 3 898,00

4301 Zakup usług pozostałych 33 504,92 - 558,00 32 946,92

80104 Przedszkola 1 837 859,53 11 200,00 1 849 059,53

2900

Wpłaty gmin i powiatów na 
rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, 
związków powiatów, związków 
metropolitalnych na 
dofinansowanie zadań 
bieżących

21 000,00 3 000,00 24 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

89 000,00 8 200,00 97 200,00

80110 Gimnazja 2 739 180,27 - 11 000,00 2 728 180,27

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1 722 906,45 - 11 956,00 1 710 950,45

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 956,00 956,00

80120 Licea ogólnokształcące 723 983,76 - 17 000,00 706 983,76

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 475 800,00 - 17 000,00 458 800,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 100 523,00 0,00 100 523,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 700,00 - 900,00 4 800,00

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 10 807,72 500,00 11 307,72

4300 Zakup usług pozostałych 38 141,06 - 1 950,00 36 191,06

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

45 874,22 2 350,00 48 224,22

80195 Pozostała działalność 2 004 872,94 0,00 2 004 872,94

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 675,00 1 000,00 25 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 232,10 - 1 000,00 22 232,10

852 Pomoc społeczna 5 360 981,26 0,00 5 360 981,26

85202 Domy pomocy społecznej 400 000,00 - 2 000,00 398 000,00

4330

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

400 000,00 - 2 000,00 398 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 633 975,90 0,00 633 975,90

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 66 165,56 3 000,00 69 165,56

4260 Zakup energii 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie

6 733,00 - 2 200,00 4 533,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 - 2 200,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 023 695,00 4 200,00 1 027 895,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone 
do wynagrodzeń 17 876,00 - 145,00 17 731,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 732 741,00 1 000,00 733 741,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 125 446,00 2 435,00 127 881,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 32 000,00 910,00 32 910,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 586,00 347,00 7 933,00

Id: 984D96AB-28FD-4E7F-B28B-4302A37A1780. Podpisany Strona 2



4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

3 041,00 - 347,00 2 694,00

855 Rodzina 19 760 266,16 0,00 19 760 266,16

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

6 580 917,00 6 000,00 6 586 917,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 149 300,00 6 000,00 155 300,00

85504 Wspieranie rodziny 694 393,00 - 6 000,00 688 393,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 64 627,00 - 5 600,00 59 027,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 10 477,00 174,00 10 651,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 612,00 - 174,00 438,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 143,00 - 400,00 743,00

Razem: 72 175 694,11 0,00 72 175 694,11

§ 2. Dokonać zmian w planie  wydatków na 2018 rok na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych ustawami: 

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 3.016,26 zł, zgodnie z tabelą nr 2,

2) zwiększyć wydatki o kwotę 3.016,26 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

210 133,00 0,00 210 133,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa

3 005,00 0,00 3 005,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 1,56 208,56

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 14,70 14,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 598,00 - 16,26 1 581,74

852 Pomoc społeczna 711 996,90 0,00 711 996,90

85203 Ośrodki wsparcia 617 783,90 0,00 617 783,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 165,56 3 000,00 69 165,56

4260 Zakup energii 17 000,00 - 3 000,00 14 000,00

Razem: 19 216 278,35 0,00 19 216 278,35

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: 984D96AB-28FD-4E7F-B28B-4302A37A1780. Podpisany Strona 3



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 984D96AB-28FD-4E7F-B28B-4302A37A1780. Podpisany Strona 4




